Walporzheimer Karnevalisten gratulierten Senatorin Ingrid Int-Veen zum 75. Geburtstag

Am Freitag, den 01.06..2012 konnte das Mitglied und Senatorin der KG "Bunte Kuh" Walporzheim Ingrid Int-Veen (7.v.l.) ihren 75. Geburtstag feiern.

Am Freitagabend ließen es sich die Karnevalisten der KG "Bunte Kuh" Walporzheim nicht nehmen ihrer Senatorin zu ihrem Jubeltag zu gratulieren.

Ingrid gehört seit 1985 der Gesellschaft an und unterstützt die Karnevalisten soweit es ihr möglich ist. Karneval wird in seiner Familie groß geschrieben.

Sohn Heinz war 1987 Kinderprinz und 1988 Kinderadjutant, 2005 gehörte er dem Elferrat an. Ingrid bekleidet von 1984 bis 1986 das Amt der Kassiererin und von 1986 bis 1988 das Amt der Geschäftsführerin. 2005 war fungierte sie als Hofdame bei Prinzessin Lolita. 2002 wurde sie zur Senatorin auf Lebenszeit der Gesellschaft ernannt und 2010 erhielt sie die Urkunde für 25 Jahre aktive Teilnahme am Walporzheimer Karneval.

Auch heute unterstützt sie die KG noch durch Dienste bei den Veranstaltungen, nimmt regelmäßig an den Senatstreffen teil und hat immer ein offenes Ohr für die Anliegen des Vorstandes.

Zur Abordnung der Walporzheimer Karnevalisten gehörten Prinzenpaar Prinzessin Mary I. Schief, Prinz Stefan I. Jacobs, mit Adjutant und Sitzungspräsident Guido Schwiperich, Hofdame Kerstin Gölden und Säckelmeister David Jacobs, Vorsitzender Hardy Mies, Kinderprinzessin Julia I. Gansewig wurde durch ihre Adjutantin Anna Ott vertreten. Als Vertreter vom Senat waren die Ehrensenatorinnen Brigitte Arenz und Anita Grimmiger, Ehrensenator Rudi Braun und Senatorin Birte Schwiperich anwesend. Vom Vorstand war noch Beisitzerin Nicole Schüller mit von der Partie und von den Funken Natalie Mies. Die Abordnung überreichte ein Geschenk der Gesellschaft.

Natürlich ließ es sich das Geburtstagskind nicht nehmen, sich für diese Überraschung bei der Abordnung der KG zu bedanken und lud sie zu einem Imbiss ein.

An dieser Stelle möchten es sich die Walporzheimer Karnevalisten nicht nehmen lassen Ingrid Int-Veen für ihre langjährige Treue und Unterstützung zu danken.

